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Protokoll 
fra møte nr 6 i Forbundsrådet mandag 21. september 2020  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Kim Eide Nestleder Region SørVest 
 Erik Andresen Daglig leder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 
 Ivar M. Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
   
Møtested:  Teams 

 

Møteramme: Kl. 19:00 – 19:40 
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Side 2 
 

 
Saksnr: 018/19-22 Covid-19 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Presidenten inviterte Forbundsrådet til en drøfting om hvordan vi skal forholde oss til 

nasjonale og lokale helsemyndigheter kontra innspill og ønsker både innen- og utenfra 

organisasjonen vår.   

 

Alle regioner er i gang med aktivitet.  Videre er REMA 1000-ligaen, 1. divisjon og noen 

av landslagene også i gang.  Utgangspunktet for all aktivitet, som vi nå gjennomfører, er 

p.t. basert på nasjonale og lokale helsemyndigheter under strenge protokoller for trening, 

kamp og arrangement.   

 

Vi har siden pandemien inntraff arbeidet etter to prinsipper.  Det ene er å være i nær 

dialog med våre klubber, og være så fleksible, rause og rettferdige i alt vi foretar oss.  

Det andre er at vi forholder oss til nasjonale helsemyndigheters til enhver tid vurdering av 

situasjonen. Presidenten benyttet anledningen til å gi honnør til Nasjonal ledergruppe 

(NL) for deres iherdige arbeid med å være en daglig «task force» i vårt møte med 

pandemien. 

 

Både Forbundsstyret og NL tilkjennega at suspensjon/nedstengning av aktivitet kun bør 

skje som følge av sentrale, regionale aller kommunale pålegg.  Videre at denne typen 

beslutninger, selv om omfanget er av regional/lokal karakter, bør fattes på nasjonalt nivå 

av Forbundsrådet, Forbundsstyret eller NL.   

 

Styret i Region Vest fattet før helgen et vedtak om å suspendere all aktivitet i Bergen og 

omegn helgen som var.  Styreleder i Region Vest redegjorde for bakgrunnen for vedtaket 

som ble fattet oppsummert til: 

 

▪ Styrets vedtak var basert på styrets vurdering av smittesituasjonen og de 
anbefalinger og oppfordringer som forelå fra kommunale myndigheter. 

 

Forbundsrådet er overbevist om at det i framtiden vil være mange saker/beslutninger der 

det er viktig at organisasjonen er samstemt i både sine vedtak og praksis i en krevende 

og omskiftelig Covid-19 tid.  Forbundsrådet drøftet derfor hvordan denne typen saker 

skal håndteres i tiden framover, og hvordan samspillet mellom det politiske og 

administrative ledd kan ivaretas på en best mulig måte. 

 

FR-vedtak i saksnr 018/19-22: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til at følgende prinsipper fortsatt skal legges til grunn: 
 

▪ Fleksibilitet, rettferdighet og raushet legges til grunn for vår kommunikasjon 
med klubbene. 

▪ Innenfor de krav og pålegg, som offentlige helsemyndigheter og håndballens 
godkjente protokoller, skal mest mulig aktivitet gjennomføres. 

   
Eventuelle avvik fra disse prinsippene skal behandles av nasjonalt håndballorgan.   



 

Side 3 
 

I det daglige håndteres dette av Nasjonal ledergruppe (NL), som vurderer behovet for 
en politisk behandling i Forbundsrådet eller Forbundsstyret.  Forbundsrådet ber i 
denne sammenheng NL om å utarbeide et konkret forslag til en prosess- og 
saksbehandlingsmatrise som legges fram for Forbundsrådet til godkjenning. 
 
Forbundsrådet ser behov for ukentlig kontakt/møter framover, og ber NL om å 
beramme faste ukentlige møter av cirka 30 minutters varighet med Forbundsrådet.   

 

 


